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TFK-DAGEN.  
 Lørdag, 10. juni blir den store dagen for alle som er glade i Tønsberg Fotballklubb. Da blir det igjen en anledning for å  
 bygge «klubb». Det blir et meget variert program, fra morgen til kveld. Hør bare: 
 Kl 1000 – 1300:             Merkeprøver for barn og ungdom i alle aldre. Her kan du teste fremgangen din fra år til år. 
 Kl 1300 – 1400:             Offisiell åpning av ballbingene. Her kommer det representanter fra Norges Fotballforbund,  
                                          NFF Vestfold, ballbingeleverandøren, Strandman og kanskje en overraskelse; Say no more. Eik og  
                                          Klokkeråsen skolekorps vil underholde. Så blir det noen korte taler og selvfølgelig snorklipping. 
 Kl 1400 – 1600:             COCA COLA CUP - en morofotballturnering med spillere, trenere lagledere og foreldre i ei sann 
                                          gryte med flotte premier fra nettopp Coca Cola..  
 Kl 1600:                          Grilling og mat fra forskjellige kulturer som Filipinene, Pakistan, Serbia, Kenya, Uganda,  
                                          Argentina og kanskje enda flere. Vi serverer litt mineralvann også.                                           
 En oppfordring:            Still opp og gjør dagen til en TFK-mønstring av de sjeldne. Dagen blir akkurat så hyggelig og  
                                          moro som du gjør den til. Vi gjør det vi kan, så dersom du gjør det samme, blir dette bra!  

TB-OPPSLAG 28.5.: TRENEREN STORMET UT PÅ BANEN…. 
  Tønsbergs Blad hadde et meget unyansert oppslag om hendelsen om en av våre treneres oppførsel når vi hadde kamp 
  mot Teie sist høst. Ja, han (vår trener) måtte løpe ut på banen for å stoppe en Teie-spiller som slo en av våre spillere  
  med tre knyttneveslag mot hoderegionen. Når ikke Teieledere grep inn, måtte han gjøre det. Han har flere ganger be-  
  klaget for involverte parter at han kunne bli oppfattet som skremmende. Han var ikke fysisk ovenfor noen. TFK har  
  støttet treneren hele veien og har akseptert en bot fra fotballkretsen. Vi ønsker å legge dette bak oss og komme videre.  

 DEN ENE BALLBINGEN HAR NÅ FÅTT NAVN. 
Edh Utleie AS har sett viktigheten av den jobben TFK gjør for de aller yngste av 
spillerne våre og har dermed kjøpt navnerettighetene til den ene ballbingen. Den 
heter nå «EDH-Bingen». 
Terje Edh var selv oppom for å beskue hvordan bingen «hans» ble seende ut etter 
at det var kommet opp skilt som visualiserer dette, og han uttrykte tilfredshet 
både med ballbingen og anlegget generelt.  
På bildet ser vi Terje Edh og Per Erik Olsen. 
Det går rykter om at den andre bingen også vil få sitt eget navn om ikke lenge, 
så den som venter, får se…..   

 TAKK TIL DE SOM STILTE OPP I KIOSKEN PÅ MICASACUP. 
  Vi i styret retter kjempestor takk til de av dere som sporty stilte opp og tok kioskvakter utenom vanlig kioskdrift.  
  Det kom nok litt mer folk enn vi hadde regnet med, men takket være deres fantastiske innsats, kom vi godt å mål, også  
  med et fint økonomisk utkomme. 

 GRATIS SOMMERLEIR FOR DE SOM IKKE KOMMER SEG PÅ FERIE I ÅR. 
  I uke 25./26. og uke 31/32 tilbyr TFK gratis sommerleir for barn som av en eller annen grunn ikke kommer seg på ferie- 
  tur i år. Med god støtte fra Gjensidigestiftelsen har vi mulighet til det.  
  Her blir det uker fylt av aktiviteter både ute og inne, turer i skog og mark, utflukt til aktivitetsparker, litt fotball 
  selvfølgelig og masse moro sammen med gode venner. Vi har plass til 15 barn på hver ukesleir og det er «første mann til 
  mølla» som gjelder og aldersmessig deler vi gruppene inn som følger: 

• Uke 25 og 26; Barn fra 6-12 år. 

• Uke 31 og 32: Ungdom fra 13 – 18 år. 
 Leirsjef er Simon Licina, som får med seg assistenter som skal ta godt vare på barna. Han er 23 år og studerer idrettsfag   
 på Høyskolen i Vestfold. For mer info og påmelding: Simon, mobil 986 39548 eller mail: simonlicina2001@gmail.com  
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 ENDELIG KOMMER DET LED-LYS PÅ STRANDMAN ARENA. 
  Mandag 7. august starter Moer Elektriske å demontere de gamle halogenlampene i stolpene rundt Strandman Arena og 
  erstatter disse med nye og bedre LED-lysarmaturer. Mer miljøvennlig, billigere i drift, bedre lys og de blir app-styrt.      
  Vi skal prøve å gjør det så skånsomt som mulig, slik at det ikke skal gå utover treninger eller kamper. 

 NÅ ER OGSÅ PROFILERINGSMATERIELLET ANKOMMET. 
• TFK-teltet vil bli slått opp på TFK-dagen 10. juni. Dette kan  

lagene ta med seg på turneringer, men det er viktig at alle tar 
godt vare på det for også dette koster mye. 
Vi finner en god løsning på hvordan hvert enkelt lag kan 
rekvirere det.  

• TFK-gensere i grått eller blått kan kjøpes i kiosken. Pris; 375,-  
Vi har kjøpt inn noen størrelser, men dersom det er hele lag som 
skal kjøpe dette, er Per Erik «the man» å bestille hos. 
olnp@viessmann.com.  Siste frist for sommerbestilling; 12.6.      

• TFK-capser er også klare. One size og koster kr 149,- 

 

 

 DAGENS SAMARBEIDSPARTNER  

  Edh Utleie AS er dagens samarbeidspartner. Les mer om deres, ja kanskje også litt overraskende, produktportefølje 
  under. 

 
Ønsker alle en kjempeflott sommer.  
 
Gry, Mathilde, Pål, Tore, Simon, Per Erik, Eirik og Geirfinn 
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DAGENS SAMARBEIDSPARTNER: 

 
 

EDH Utleie AS er i dag en av Norges største enkeltstående aktør innen maskinutleie. 
Bedriften leier ut det meste av utstyr dersom du eller bedriften din har behov for  

maskiner og annet driftsutstyr og disponerer et stort depot bestående av over 3.000 enheter. 
 

Visste du at EDH Utleie også har stort utvalg av telt, stoler, scener, toaletter, kiosk, lydanlegg mm.? 

Ikke det? Men de har faktisk det også!  
 

Noe mer du kanskje heller ikke visste, 

er at EDH Utleie også har utstyr til brylluper, festivaler  

og andre arrangementer.  

Se for eksempel denne morsomme BarMobile. 

«Det er kun fantasien som setter grenser» hos EDH. 
  

EDH Utleie AS har 19 meget serviceinnstilte og faglig dyktige medarbeidere som står klare for  
å hjelpe deg med gode råd enten du er privat- eller proffkunde. 

Selv om Vestfold er primærområdet, begynner nå nedslagsområdet å utvide seg  
til det øvrige Sør- og Østlandet. 

Dette med bakgrunn i stort produktspenn, tidsriktig materiell og god kvalitet på utleieutstyret. 
   

Her er noe av EDHs produktspekter:  

 
 

Ikke nøl med å ringe oss eller stikk innom for gode råd og pristilbud. 
Besøksadresse; Broen 7, 3170 Sem 

Hjemmeside: www.edh.no 

Telefon: 333 50 240 

 

http://www.edh.no/
tel:33350240

